275  Form of presentation by prior Gilbert and the convent of Alvingham, to John [de Dalderby] bishop of Lincoln for 

approval and ratification, of Henry of Donington as vicar in the vacancy at Yarburgh church. 

 Alvingham, 23 October 1309 

fo.41v 

Venerabili in Cristo patri ac domino reverendo domino Iohanni, Dei gratia episcopo Linc', sui humiles 

et devoti Gilbertus prior <ordinis de Sempingham> de Al' et eiusdem loci conventus plenitudinem 

reverentie et honoris debitorum tanto patri.  Cum frater Thomas dudum prior de Al', predecessor 

meus, et nos conventus predicti dilectum nobis in Cristo Henricum de Doningtun clericum ad 

ecclesiam de Ierdeburg' vicariam diocesis vacantem, et ad nostram presentationem spectantem, vobis 

ante hec tempora presentaverimus intuitu caritatis.  Quem ad huc ad eandem admittere distulistis, nos 

Gilbertus nunc prior et conventus predicti, presentationem predictam de prefato clerico ad 

memoratam ecclesiam quantum ad nos pertinet approbando et etiam ratificando eundem clericum ad 

dictam ecclesiam intuitu quo prius vestre paternitati presentamus humilimea supplicantes, quatinus 

eundem Henricum ad dictam ecclesiam admittere dignemini ulterius que facere et exequi cum favore, 

quod ad nos pertinet in hac parte vestram paternitatem conservet altissimus per tempora diuturna.  

Dat' in capitulo nostro apud Alvingham x kalendas Novembris anno domini mo trecentisimo nono. 

a Possibly scribal error for humiliter. 

276  Form of presentation by Alvingham Priory to Henry [Burghersh] bishop of Lincoln of Ralph atte Bek of 

Theddlethorpe to the orders of subdeacon and deacon.  Alvingham, 1 March 1320/1 

fo.41v 

Ina Cristo patri reverentissimo <ac domino> domino Henrico, Dei gratia Lincoln' episcopo, sui 

semper humiles et devoti filii prior et conventus de Al' ordinis <sancti Gileberti> de Semp' salutem 

cum omni reverentia et honore debitis tanto patri.  Vestre paternitati reverendo dilectum nobis in 

Cristo clericum Radulphum atte Bek de Thethelthorp', vestre diocesis in ordinem accolitatus 

constitutum, presentamus ad titulum nostrum per sacrarum manuum vestrarum impositionem si placet 

ad ordines subdiaconati et diaconati ordinandum.  In cuius rei testimonium sigillum nostrum 

<commune>b presentibus est appensum.  Bene semper valeat paternitas vestra sanctissima in domino 
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et virgine gloriosa.  Dat' apud Al' kalendas Martii anno domini moccco vicesimo.  Ista littera signata